anlaşma bilinmemektedir. Ayrıca 1225 yılında Trabzonlulara ait gemiye saldırı

düzenlendiği yönünden kesin deliller bulunmamaktadır. Rustam Shukurov bu saldırı

olayını dönemin Arap kaynağı olan İbn Nazif Hamevi’nin Tarihü’l-Mansuri adlı

eserinde yeralan şu ifadeye dayandırmaktadır: “Bu yılda (622 Hicri/1225 Miladi) Sultan

Alâeddîn Bizans İmparatoru Laskari’yi (İznik İmparatoru Laskaris’den

bahsedilmektedir.) ve Kral (Melik) Kir Aleksios’u esir aldı.” Bk. İbn Nazif el-Hamevî,

Tarihü’l-Mansuri, ed. Abu’l-‘İd Dudu, Şam 1982, s.

C. S. Peacock, “The Saljūq Campaign Against The Crimea and the Expansionist

Policy of the Early Reign of Àlā’ Al-Dīn Kaykqubād”, s. 146.
28

Ramazan Şeşen, Müslümanlarda Tarih-Coğrafya Yazıcılığı, İstanbul 1998, s. 140-

141. Şeşen, Hamevi’nin özellikle Milâdî 1223-1235 (Hicrî 620-633) yılları arasında

Eyyubiler ve etraflarındaki devletlerin tarihi bakımından, yazarın kendi kişisel

gözlemlerine ve arşiv vesikalarına dayanarak verdiği bilgilerin önemli olduğunu

vurgulamaktadır. Hamevi, özellikle Yassı Çemen Savaşına katılmış ve bu savaş

hakkında oldukça detaylı bilgiler vermiştir.